2020年６月17日

各 位

会 社 名 株式会社ウイルテック

代表者名 代表取締役役社長 宮城 力

（コード番号: 7087  東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 渡邊 剛

電話番号 06-6399-9088（代表）

_2021年３月期業績予想に関するお知らせ

2020年５月12日に公表した「2020年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定としており

ました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）業績予想について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（A）

（2020年５月12日発表）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円銭

―

今回予想（B） 25,155 379 506 299 49.39

増減額（B－A） ― ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2020 年 3 月期）
24,800 1,129 1,175 765 146.62

２． 公表の理由

新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響を合理的に算出することが困難であることから業

績予想を未定としておりましたが、現時点で入手可能な情報等を踏まえ、業績予想を策定いたしました

ので公表いたします。

売上につきましては、建設系技術者派遣事業等は、順調な推移を見込んでいるものの、新型コロナウ

イルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令の影響による製造請負事業等の落ち込みを考慮しておりま

す。利益につきましては、１Qにおける自粛期間中の人件費負担の費用を見込んでおります。

なお、新型コロナウイルス感染症の終息時期は依然として不透明であり、今後の状況等によって当社

業績が変動する可能性があるため、配当予想は引き続き未定としております。

以 上